



Vali Yılmaz'dan Emniyet Teşkilatı'na Veda

Osmaniye Valisi Dr. Erdi Yılmaz, görev süresinin sona ermesi dolayısıyla İl Emniyet Müdürü Mehmet Sarıbuva'ya anlamlı bir veda ziyaretinde bulundu. Emniyet teşkilatı ile uyum içinde çalıştıklarını belirten Vali Yılmaz, güvenlik güçlerinin fedakârlığına vurgu yaptı. Ziyaret sırasında Emniyet Müdürü Sarıbuva ve teşkilat mensuplarıyla bir araya gelen Vali Yılmaz,

Osmaniye'de görev yaptığı süre boyunca şehrin güvenliği adına yürütülen çalışmalarını takdirle karşıladığını belirtti. Vali Yılmaz, konuşmasında şu ifadelerle yer verdi: "Birlikte çalıştığımız bu süreçte, gayretleriniz için başta şahsınız olmak üzere Emniyet Teşkilatımızı tebrik ediyorum. Gerçekten zorlu bir görev yapıyorsunuz. ◆ Sayfa 5 'te...

Başhekim Hakan Hakkoymaz'dan Ziyaretler



Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimliği görevine kısa süre önce başlayan Doç. Dr. Hakan Hakkoymaz, ayağının tozuyla saha incelemelerine başladı. Başhekim Hakkoymaz, hastaneye bağlı olarak faaliyet gösteren Toplum Ruh Sağlığı Merkezi'ni (TRSM) ziyaret ederek, yürütülen reha-

bilitasyon ve tedavi süreçlerini yerinde inceledi. Hastane idarecilerinin de eşlik ettiği ziyarette, merkezde sunulan sağlık hizmetlerinin kalitesi ve hastaların rehabilitasyon süreçleri hakkında detaylı bilgi alan Doç. Dr. Hakkoymaz, birim sorumluları ve sağlık personeliyle bir araya geldi. ◆ Sayfa 3'te



"Basın;
Milletin Ortak Sesidir."
K. O. K.

15 Ocak 2026 Perşembe

Yıl: 29

Sayı: 7334

Fiyatı: 7 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Erdoğan ve Bahçeli 6 Şubat'ta Osmaniye'de



Asrın felaketi olarak adlandırılan 6 Şubat depremlerinin 3. yıl dönümünde, Türkiye'nin kalbi Osmaniye'de atacak. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Genel Başkanı Devlet Bahçeli, anma programları ve bir dizi açılış gerçekleştirmek üzere 6 Şubat'ta Osmaniye'yi ziyaret edecek. Ziyaret kapsamında Cumhurbaşkanı Erdoğan ve Devlet Bahçeli, depremde hayatını kaybeden vatandaşlar için düzenlenecek anma törenlerine katılacak. Programın

en önemli maddelerinden birini ise yapımı tamamlanan deprem konutları ve sosyal donatıların yer aldığı toplu açılış töreni oluşturacak. Liderler, afet sonrası ayağa kalkan Osmaniye'deki değişim ve dönüşümü yerinde inceleyecek. Dev ziyaret öncesinde Osmaniye Valiliği'nde hazırlıklar en üst seviyeye çıkarıldı. Vali Dr. Erdi Yılmaz başkanlığında düzenlenen koordinasyon toplantısında, ziyaretin güvenlik, lojistik ve tören detayları masaya yatırıldı.

◆ Sayfa 3'te...

Miniklere "Sağlıklı Yaşam" Rehberliği



Osmaniye'nin Düziçi İlçe Sağlık Müdürlüğü, "sağlıklı nesiller, güçlü yarınlar" hedefiyle ilçedeki okullarda kapsamlı bir eğitim çalışması başlattı.

◆ Sayfa 2 'de

Okul Öncesi Minik Kalplerin Kur'an Sevinci



Osmaniye'de okul öncesi din eğitimi ve değerler eğitimi alan minik öğrenciler, kutsal kitabımız Kur'an-ı Kerim'e geçmenin heyecanını yaşadı.

◆ Sayfa 2'de...

Osmaniye'de Tarım Reformu Seferberliği



Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından hayata geçirilen devrim niteliğindeki "Tarımsal Üretim Planlaması ve Yeni Destekleme Modeli", Osmaniye'de köy köy gezilerek üreticilere anlatılıyor.

◆ Sayfa 5'te.

Genç Yetenekler Alanya'da Fırtına Gibi Esti



Antalya'nın Alanya ilçesinde düzenlenen Türkiye Taekwondo Gençler Doğu Grubu Müسابekaları'na Osmaniye'li sporcular damga vurdu. Zorlu rakiplerini geride bırakarak kürsüye çıkan sporcular, Ankara'da yapılacak büyük finaller için vizeyi kapı. Doğu Grubu'nda Madalya Yağmuru Osmaniye Taekwondo İl Temsilcisi ve SEM Taekwondo Koordinatörü Hakan Kadioğlu yönetimindeki katile, Alanya'dan çok sayıda dereceyle

döndü. Hem erkekler hem de bayanlar kategorisinde sergilenen performans, Osmaniye'nin taekwondo branşındaki gücünü bir kez daha kanıtladı. Alanya'da dereceye girerek kenti gururlandıran sporcular, dur durak bilmeden çalışmalarına devam edecek. Katile, 21-23 Şubat 2026 tarihlerinde Ankara'da gerçekleştirilecek olan Türkiye Gençler Taekwondo Şampiyonası Finalleri'nde Osmaniye'yi temsil ederek Türkiye şampiyonluğu için tatamiye çıkacak.

◆ Sayfa 5'te



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Kadirli'de Gençlik İçin Güç Birliği Toplantısı



AK Parti Osmaniye İl Başkanlığı ile Türkiye Gençlik Vakfı (TUGVA) Kadirli İlçe Temsilciliği, gençlerin manevi, ahlaki ve kültürel gelişimine yönelik yürütülen çalışmalarını değerlendirmek üzere bir araya geldi.

Kadirli TUGVA binasında gerçekleştirilen programda, gençliğe yönelik yeni projeler ve ortak hedefler masaya yatırıldı.

Ziyarete; AK Parti İl Başkanı Mehmet Sadi Binboğa, Kadirli İlçe Başkanı Hakan Örtlek, TUGVA Osmaniye İl Temsilcisi Hakan Gül, Kadirli TUGVA Başkanı Mustafa Güven ve her iki kurumun teşkilat mensupları katıldı.

Samimi bir ortamda geçen toplantıda, ilçedeki gençlere yönelik sosyal sorumluluk ve eğitim projeleri-

nin mevcut durumu istişare edildi.

Başkan Binboğa: "Gençliğimizin Geleceği İçin Omuz Omuzayız"

Programda açıklamalarda bulunan AK Parti İl Başkanı Mehmet Sadi Binboğa, genç nesillerin ihyasının Türkiye'nin geleceği için en büyük yatırım olduğunu vurguladı.

Binboğa, açıklamasında şu ifadelere yer verdi: "Gençliğimizin sadece akade-

mik başarısıyla değil; manevi, ahlaki ve kültürel birikimiyle de donanması bizim en temel önceliğimizdir. Bugün Kadirli TUGVA'da bu amaca hizmet eden çalışmalarını yerinde değerlendirdik. TUGVA gibi gençliğe değer katan kurumlarımızla ortak hedefler etrafında bir araya gelmekten büyük mutluluk duyuyoruz."

"Hayırlı Her Çalışmanın Destekçisiyiz"

Misafirperverlikleri dolayısıyla TUGVA Kadirli teşkilatına teşekkür eden Binboğa, sözlerini şöyle sürdürdü: "Birlik ve beraberlik içerisinde yürütülen, memleketimizin gençliğine fayda sağlayan her hayırlı çalışmanın dün olduğu gibi bugün de en güçlü destekçisi olmaya devam edeceğiz. Bu dava şuu-

ruyla çalışan tüm kardeşlerime başarılar diliyorum."

TUGVA Kadirli Başkanı Mustafa Güven de ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, gençlik projelerine verilen desteğin kendileri için büyük bir motivasyon kaynağı olduğunu ifade etti. Program, teşkilat mensuplarıyla çekilen hatıra fotoğrafının ardından sona erdi.

Kaynak: Tugva

Okul Öncesi Minik Kalplerin Kur'an Sevinci



Osmaniye'de okul öncesi din eğitimi ve değerler eğitimi alan minik öğrenciler, kutsal kitabımız Kur'an-ı Kerim'e geçmenin heyecanını yaşıadı.

Hacı Nuri Çomu 4-6 Yaş Kur'an Kursu'nda eğitimlerini başarıyla tamamlayarak Kur'an okumaya başlayan öğrenciler

için muhteşem bir "Kur'an'a Geçiş Töreni" düzenlendi.

Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi (OKÜ) 15 Temmuz Şehitler Amfisi'nde gerçekleştirilen programa; Osmaniye İl Müftüsü Dr. Ahat Taşcı, İl Müftü Yardımcısı Seher Yılmaz, çok sayıda veli ve davetli katıldı. Minik-



lerin sahne performansını ve heyecanını, salonu dolduran misafirlere duygu dolu anlar yaşattı. Müftü Taşcı'dan Yeni Kurs Müjdesi

Törende konuşan İl Müftüsü Dr. Ahat Taşcı, çocuk yaşta alınan dini eğitimin karakter inşasındaki kritik rolüne değindi. Osmaniye'de 4-6 yaş

Kerim ile tanışması, yarının ahlaklı ve donanımlı nesilleri için en büyük teminatıdır. Osmanlı halkının bu kurslarımıza olan yoğun teveccühü bizleri mutlu ediyor. Bu talebi karşılamak adına şehrimizde yeni kurslar açmayı planladığımızın müjdesini buradan vermek istiyorum."

Dr. Taşcı ayrıca, çocukların eğitiminde büyük özveri gösteren Kur'an kursu öğretmenlerine ve desteklerini esirgemeyen velilere özel olarak teşekkür etti.

Ezberleri ve Gösterileriyle Hayran Braktılar

Program kapsamında sahneye çıkan minik öğrenciler, Kur'an-ı Kerim tilavetleri ve ezberledikleri dua ile sureleri seslendirerek izleyicilerden tam not aldı. Sınıf bazında hazırlanan rontlar ve gösteriler, katılımcılar tarafından uzun süre alkışlandı. Törenin sonunda, Kur'an'a geçen tüm öğrencilere başarılarını simgeleyen çeşitli hediyeler takdim edildi.

İl Müftülüğü

Miniklere "Sağlıklı Yaşam" Rehberliği



Osmaniye'nin Düziçi İlçe Sağlık Müdürlüğü, "sağlıklı nesiller, güçlü yarınlar" hedefiyle ilçedeki okullarda kapsamlı bir eğitim çalışması başlattı. İlçe Sağlık Müdürlüğü Eğitim Birimi personelleri, ilkököl ve ortaokul düzeyindeki öğrencilere yönelik hazırlanan "Sağlıklı Çocuk" eğitim prog-

ramı kapsamında okulları tek tek ziyaret ediyor.

4 Okulda Eş Zamanlı Eğitim

Sağlık ekipleri tarafından gerçekleştirilen eğitim maratonu kapsamında Ellek Peçenek İlkokulu, Vali Celallettin Cerrah İlkokulu ve Ortaokulu, Yazlamazlı İlkokulu ve Ortaokulu, Kılıçarslan İlkokulu ve



Ortaokulu öğrencileriyle bir araya gelindi.

Dengeli Beslenme ve Hijyen Ön Planda

Uzman sağlık çalışanları, çocukların gelişim dönemlerine uygun, interaktif ve eğlenceli sunumlarla hayatı önem taşıyan bilgileri paylaştı. Eğitim programı kapsamında öğrencilere şu temel baş-

lıklar aktarıldı:

Sağlıklı ve Dengeli Beslenme: Vücut gelişimini destekleyen gıdaların seçimi.

Kişisel Hijyen: El yıkama alışkanlığı ve hastalıklardan korunma yolları.

Fiziksel Aktivite: Hareketli yaşamın çocuk sağlığı üzerindeki pozitif etkileri.

Aışkanlık Kazanımı: Sağlıklı yaşam



tercihlerinin erken yaşta benimsenmesi.

Hedef: Sağlık Okuryazarı Yüksek Bir Nesil

Düziçi İlçe Sağlık Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada, bu çalışmaların temel amacının çocukların sağlık okuryazarlığını artırmak olduğu vurgulandı. Hastalıklardan korunma bilincinin küçük yaşlarda ge-

lişmesinin, toplumun genel sağlık düzeyini uzun vadede olumlu etkileyeceği belirtildi.

Eğitimlerin sonunda öğrencilerin sorularını yanıtlayan sağlık ekipleri, çocuklara günlük yaşamla ilgili uygulayabilecekleri pratik sağlık ipuçları içeren notlar da paylaştı.

Haber Bülteni

Kırmızı Işık İhlali Yapan Aracın Çarptığı Minibüs Devrildi

Antalya'nın Manavgat ilçesinde kırmızı ışık ihlali yapan hafif ticari araç ile



minibüsün çarpışması sonucu meydana gelen trafik kazasında 5 kişi ya-

ralandı. Kaza anı bir iş yerinin güvenlik kamerasına saniye saniye yansdı.

Kaza, Manavgat-Antalya D-400 kara yolu Taşagül kavşağında meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Antalya istikametinden gelip yeni Antalya-Konya yoluna dönmekte olan Ahmet A.'nın kullandığı 07 YT 069 plakalı hafif ticari

araç, Kadir E.'nin kullandığı 42 AGE 887 plakalı minibüse yandan çarptı. Güvenlik kamerasına yansıyan kazaada kırmızı ışık ihlali yaptığı belirlenen hafif ticari aracın çarptığı minibüs kavşağıdaki refüje devrildi. Kazada hafif ticari aracın sürücüsü Ahmet A. ile minibüste yolcu olarak bulunan Yusuf E., Mikail

E., İbrahim E. ve Hakan E. yaralandı. Yaralılar, sağlık ekiplerinin olay ye-



rindeki müdahalesinin ardından ambulansla hastaneye kaldırıldı. İHA

Tescillenen 8 tropikal meyve çeşidi Milli Çeşit Listesi'ne girdi



Lezzeti ve yüksek getirisiyle öne çıkan tropikal meyvelerin Türkiye'ye adaptasyonu için süren çalışmalar sonucunda 8 tropikal çeşit tescili yaptırılarak tarım ekonomisine kazandırıldı.

Turizmin yanı sıra tarım kenti de olan Antalya'da, anavatanı farklı ülkeler olan tropikal meyvelerin yerlilerinin üretilmesi için 2017'de çalışma başlatıldı.

Tropik meyvelerle ilgili Antalya Valiliğinin desteğiyle Batı Akdeniz Tarımsal Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü (BATEM), İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ve Akdeniz Üniversitesi işbirliğiyle özellikle Alanya, Gazipaşa ile Mer-sin'in Anamur ilçelerinde tropikal meyvelerin adaptasyonu için proje yürütüldü.

Sera, açık alan ve laboratuvarlarda yapılan çalışmalar sonucunda ejder meyvesi olarak da bilinen pitaya türünde "Cosmic Charlie" ve "Bloody Mary" çeşitleri, çarkıfelek (passiflora) türünde "Possum Purple", mangoda "Kent", longan türünde "Kohala", litchi türünde ise "Brewster" ve "Mauritius" çeşitleri, tescil ettirilerek Milli Çeşit Listesi'ne kaydedildi.

Enstitüde yürütülen proje sonucunda tropikal meyveler konusunda özel sektörün de yatırım yapmasıyla, mango, pitaya, çarkıfelek, papaya ve yıldız meyvesi türlerinde üretim miktarı önemli ölçüde arttı.

BATEM Müdürü Abdullah Ünlü, AA muhabirine, enstitü olarak 5 ayrı lokasyonda, 2 bin 856 dekar açık, 41 dekar örtü altı ve 4 dekar kapalı laboratuvar alanında çalışma yaptıklarını söyledi.

Antalya'nın özellikle son yıllarda tropikal meyve üretiminde öne çıkmaya başladığını belirten Ünlü, tropik meyvelerle ilgili yürüttükleri

projede önemli sonuçlara ulaştıklarını dile getirdi.

- "Amacımız çeşitlerin adaptasyonunu sağlayarak üreticinin hizmetine sunmak"

Yabancı turistler tropik meyveleri çok tercih ettiği için otel yöneticilerinin bu meyveleri eskiden yurt dışından getirmek zorunda kaldığını anlatan Ünlü, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Özellikle muz, avokado gibi türlerin çok yetiştiği Alanya, Gazipaşa, Anamur'da tropikal meyve üretimi için protokoller yaparak Antalya Valiliği, BATEM, İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ile Akdeniz Üniversitesi olmak üzere bu dört kurum çalışma yaptık. Önce yurt dışından fidanları getirdik. Mango, pitaya, litchi gibi bazı ürünleri tescillendirdik, aynı zamanda Milli Çeşit Listesi'ne girdi. Üreticilerimize, fidan veriyoruz. Tescil çalışmalarından sonra özellikle Alanya, Gazipaşa ve Anamur tarafından yaygın şekilde tropikal meyve üretilmeye başlandı."

Ünlü, araştırma enstitülerinin hastalıktan ari, verimi yüksek ürünler geliştirmek için önemli olduğunu vurgulayarak, bu tür çalışmalar olmadığında üreticinin yurt dışından fidan alarak üretim yapmak zorunda kaldığını, bu fidanlarla bazı hastalık ve zararlı böceklerin de gelebildiğini kaydetti.

Antalya'nın, 1940'lı yıllarda yapılan çalışmalarla türler geliştirerek narenciye bölgesi olmasının sağlandığını ifade eden Ünlü, bundan dolayı Antalya'nın logosunda narenciye bulunduğunu dile getirdi.

Tropikal meyvelerde de başarılı olduklarına değinen Ünlü, "Asıl amacımız bu tür meyveleri buraya getirip, adapte olabilenleri üreticinin hizmetine sunmak." dedi.

Kaynak: AA



AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)

Yıl: 29 Tarih:15.01.2026 Sayı:7334

(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ

Sahibi (Temsilci) Yusuf Alptekin GÜRLER
(Tereke Temsilcisi)
T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/591 Esas,2023/1653 Nolu Kararı

UETS Adresi:
17796-97459-47995

Dağıtım
Ergü KARA
İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk.
No: 4/B Merkez / OSMANİYE
Tel: 0 328 880 00 49

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ali CİHAĞIR

E-Mail:
akdenizgazete.80@gmail.com

Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri
AKDENİZ OFSET
Tel: 0 328 813 30 60
İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd
No: 16/A Merkez / OSMANİYE

Not: Gazetemizdeki köşe yazarlarından, yazarları sorumludur.

Anneanne ve babaannesinin tarifleriyle yaptığı yemekler ilgi görüyor



Bayburt'ta yaşayan 17 yaşındaki Metehan Demirhan, unutulmaya yüz tutan yöresel yemekleri geleceğe taşımak için çaba gösteriyor.

Küçük yaşlardan beri yemek yapmaya ilgi duyan Demirhan, teyzesinin tavsiyesiyle Bayburt'a özgü geleneksel lezzetlere yöneldi.

Anneanesi ve babaanesi başta olmak üzere aile büyüklerinden yemeklerin yapılışını öğrenip not eden Demirhan, bu lezzetleri usulüne uygun şekilde hazırlıyor.

Demirhan yemek hazırladığı içerikleri sosyal medya ve çeşitli etkinlikler aracılığıyla paylaşarak insanlarla buluşturuyor.

Kentin zengin mutfağından lor dolması, galacoş, tatlı çorba ve ekşi lahana gibi geleneksel yemekleri özenle yapan Demirhan, kısa videolarını ve fotoğraflarını "meteşef" adlı sosyal medya hesabından yayınlıyor.

Demirhan, yaptığı yemeklerle zaman zaman kentteki etkinliklere de katılarak gençlere bu lezzetleri sevdirmeyi ve Bayburt'un gastronomi kültürünü yaşatmayı amaçlıyor.

- "Yemeklere olan ilgimden dolayı gastronomi okumayı düşünüyorum"

Lise son sınıf öğrencisi Metehan Demirhan, AA muhabirine, çocukluğundan beri yemek yapmaya karşı yeteneğinin olduğunu, teyzesinin yönlendirmesiyle de yöresel yemekleri araştırıp yapmaya başladığını söyledi.

Yaptığı yemekleri ve tariflerini sosyal medyada paylaşınca büyük bir ilgiyle karşılaştığını belirten Demirhan, "Bu ilgiyi görünce insanların yöresel yemekleri özlediğini fark ettim ve dolayısıyla ben de bu tür yemekleri daha fazla yapmaya

yöneldim. İzleyenlerden güzel yorumlar almaya başladım. Anneannesinin, babaannesinin yemeklerini özleyenler özellikle çok fazla ilgi gösterince ben de mutlu oldum. Amacım da inşallah bu tür yöresel yemekleri tüm coğrafyaya yaymak." dedi.

Yemeklerin tariflerini genellikle anneanesi ve babaannesini başta olmak üzere büyüklerinden öğrendiğini aktaran Demirhan, en doğru tarifi bulmak için oldukça titiz davrandığını anlattı.

Binlerce kişinin yaptığı yemeklerin tarifini aldığını ve çok güzel yorumlarla karşılaştığını dile getiren Demirhan, "Bu yorumlar bana büyük mutluluk veriyor. İnsanlar benim yaptığım tarifleri alıyorlar. Bakıyorum 10 bin, 20 bin kişi benim yaptığım yemeklerin tarifini kaydetmiş. Bu şekilde Bayburt kültürüne ait yöresel yemekleri gelecek kuşaklara aktarmaya çalışıyorum." diye konuştu.

Demirhan, her yöresel yemeğin ayrıca bir hikayesi olduğunu, bunları da yemeği yaparken paylaştığını aktardı.

Yemekleri Bayburt'un kültürünü yansıtan Bayburt Üniversitesi'ne ait Bilgi Evi'nde yaptığı sözlerine ekleyen Demirhan, şunları kaydetti: "Bu da bana ayrıca bir motivasyon veriyor. Yemeklere olan ilgimden dolayı gastronomi okumayı düşünüyorum. Daha sonra da kendi yöresel yemek restoranını açarak insanları bu lezzetlerle buluşturmak istiyorum. 'meteşef' adıyla bir hesabım var ve birçok yöresel yemeği tarifleriyle birlikte orada paylaşıyorum. Bayburt'un yaklaşık 40 çeşit yöresel yemeği var. Köyden köye bile değişen yemekler var."

Kaynak: AA

Trabzon'dan Gaziantep'e şifa yolculuğu

Trabzon'dan Gaziantep'e gelerek Gaziantep Özel ANKA Hastanesi'nde tedavi gören 49 yaşındaki Tülay Şalvarcı, kapalı by-pass ameliyatı sonrası kısa sürede sağlığına kavuştu.

Kalp ve Damar Cerrahisi Uzmanı Prof. Dr. Gökhan Gökaslan tarafından gerçekleştirilen başarılı operasyonun ardından Şalvarcı sağlığına kavuştu. Sağlığına kavuşmanın mutluluğunu yaşayan Şalvarcı, Prof. Dr. Gökhan Gökaslan, Kalp ve Damar Cerrahisi Koordinatörü Mustafa Artar ve Anka Hastanesi kalp merkezi ekibi ile fotoğraf çekti.

Ameliyat sonrası takip sürecinin ardından hasta, 4 gün sonra taburcu edilerek günlük

yaşamına döndü. Taburculuk sonrası sürecini hekim önerileri doğrultusunda sürdüren hasta, Trabzon'a dönüşünü kendi aracıyla gerçekleştirdi.

Prof. Dr. Gökhan Gökaslan, kapalı kalp ameliyatlarıyla ilgili yaptığı değerlendirmede, "Kapalı by-pass cerrahisi, uygun hastalarda göğüs kemiği açılmadan uygulanabilen bir yöntemdir. Bu cerrahi teknik, ameliyat sonrası iyileşme sürecinin daha kontrollü ilerlemesine ve hastanın günlük yaşamına daha kısa sürede dönmesine imkan tanıyabilir. Her hasta için yöntem seçimi, detaylı değerlendirme sonrası planlanır." ifadelerini kullandı.

Kaynak: İHA



Erdoğan ve Bahçeli 6 Şubat'ta Osmaniye'de

Asrın felaketi olarak adlandırılan 6 Şubat depremlerinin 3. yıl dönümünde, Türkiye'nin kalbi Osmaniye'de atacak.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Genel Başkanı Devlet Bahçeli, anma programları ve bir dizi açılış gerçekleştirmek üzere 6 Şubat'ta Osmaniye'yi ziyaret edecek.

Deprem Şehitleri Anılacak, Yeni Konutlar Teslim Edilecek

Ziyaret kapsamında Cumhurbaşkanı

kanı Erdoğan ve Devlet Bahçeli, depremde hayatını kaybeden vatandaşlar için düzenlenecek anma törenlerine katılacak.

Programın önemli maddelerinden birini ise yapımı tamamlanan deprem konutları ve sosyal donatıların yer aldığı toplu açılış töreni oluşturacak. Liderler, afet sonrası ayağa kalan Osmaniye'deki değişim ve dönüşümü yerinde inceleyecek.

Valilikte Geniş Kapsamlı Koordinasyon Toplantısı

Dev ziyaret öncesinde Osmaniye Valiliği'nde hazırlıklar en üst seviyeye çıkarıldı. Vali Dr. Erdiç Yılmaz başkanlığında düzenlenen koordinasyon toplantısında, ziyaretin güvenlik, lojistik ve tören detayları masaya yatırıldı. Toplantıya şehrin tüm dinamikleri katılım sağladı.

Toplantıda Hazır Bulunan İsimler: İlçe Kaymakamları ve İlgili Kurum Müdürleri, Mehmet Sadi Binboğa (AK Parti İl



Başkanı), Yusuf Çomu (MHP İl Başkanı), İlçe ve Belde Belediye Başkanları.

"Birlik ve Beraberlik" Mesajı
Vali Erdiç Yılmaz, toplantıda yaptığı açıklamada, devletin tüm imkânlarıyla depremden etkilenen

vatandaşların yanında olmaya devam ettiğini vurguladı.

6 Şubat'ın yıl dönümünde gerçekleştirilecek bu üst düzey ziyaretin, Osmaniye halkı için büyük bir moral ve destek niteliği taşıdığı ifade edildi.

Toplantıda, hem anma etkinliklerinin huzur içinde geçmesi hem de açılış törenlerinin vatandaşların yoğun katılımıyla gerçekleştirilmesi için tüm birimlerin teyakuzda olması talimatı verildi.

M.Ali Ulugöl

Başhekim Hakan Hakkoymaz'dan Ziyaretler



Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimliği görevine kısa süre önce başlayan Doç. Dr. Hakan Hakkoymaz, ayağının tozuyla saha incelemelerine başladı.

Başhekim Hakkoymaz, hastaneye bağlı olarak faaliyet gösteren Toplum Ruh Sağlığı Merkezi'ni (TRSM) ziyaret

ederek, yürütülen rehabilitasyon ve tedavi süreçlerini yerinde inceledi.

Hizmet Standartları Masaya Yatırıldı

Hastane idarecilerinin de eşlik ettiği ziyarette, merkezde sunulan sağlık hizmetlerinin kalitesi ve hastaların rehabilitasyon süreçleri hakkında detaylı bilgi alan Doç. Dr. Hakkoymaz, birim so-



rumluları ve sağlık personeliyle bir araya geldi.

Ziyaret sırasında merkezin fiziksel koşulları, tıbbi donanımı ve hastaların sosyal hayata adaptasyonu için yürütü-

len atölye çalışmalarını titizlikle değerlendirildi.

"Ruh Sağlığı, Toplumun Temelidir"

Ziyaret sonrası açıklamalarda bulun-

rek şunları söyledi:

"Hastanemizin sadece klinik birimlerinde değil, toplumla iç içe olan rehabilitasyon merkezlerinde de hizmet kalitesini en üst seviyeye çıkarmayı hedefliyoruz. TRSM'de verilen hizmetler, hastalarımızın hem tıbbi takibi hem de sosyal becerilerini yeniden kazanmalarını açısından büyük önem taşıyor. Burada özveriyle çalışan tüm personelimize teşekkür ediyorum."

Personel ve Hastalarla Yakın Temas

Yeni Başhekim Hakkoymaz, incelemeleri sırasında sadece idari bilgi

almakla kalmadı; merkezden hizmet alan vatandaşlarla da sohbet ederek taleplerini dinledi. İdareci kadrosuyla birlikte merkezin ihtiyaçlarını not alan Hakkoymaz, sağlık hizmetlerinin aksamaması ve hasta memnuniyetinin artırılması noktasında gerekli talimatları verdi.

Toplum Ruh Sağlığı Merkezi çalışanları, yeni başhekimin göreve başlar başlamaz birimlerine gerçekleştirdiği ziyaretten duydukları memnuniyeti dile getirerek, çalışmalarında başarılar dilediler.

Kaynak: Hastane

Bebek ölümlerini Azaltacak Kritik Eğitim



Sağlık Personellerin NRP Sertifikaları Verildi

Osmaniye Sağlık Müdürlüğü Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanlığı tarafından, yeni doğan bebeklerde görülebilecek sorunum yetmezliği ve benzeri acil durumlara müdahale yeteneğini artırmak amacıyla düzenlenen Neonatal Resüsitasyon Uygulayıcı

Eğitim Programı (NRP) başarıyla tamamlandı.

23 Farklı Branştan Sağlık Personeli Katıldı

Ülke genelinde uygulanan ve "doğumda bebeğe eli değen tüm sağlık çalışanlarını" eğitmeyi hedefleyen program kapsamında, Osmaniye'de görev yapan 23 farklı branştan sağlık personeli yoğun bir eğitim sü-

recinden geçti. Teorik bilgilerin yanı sıra maketler üzerinde yapılan uygulamalı eğitimlerle, yeni doğan canlandırma teknikleri en ince ayrıntısına kadar işlendi.

Sınavı Geçenler Sertifikalarını Aldı

Eğitim sürecinin sonunda gerçekleştirilen kapsamlı teorik ve uygulama sınavlarında üstün başarı gösteren sağ-

lık personeli, NRP uygulayıcı sertifikası almaya hak kazandı. Sertifikatöreni; ildeki sağlık yöneticileri, eğitimciler ve kursiyerlerin katılımıyla gerçekleştirildi.

Geniş Katılımlı Sertifika Töreni

Düzenlenen törene Dr. Mehmet Şamil Berber (Bulaşıcı Olmayan Hastalıklar Birim Sorumlusu), Uzm.

Dr. Özgül Tunç Akbaş (NRP İl Kurs Sorumlusu), Uzm. Dr. İlkan Kayar (Eğitimci), Fatma Tekelek (Eğitimci Hemşire), Leyla Ehliz (Program Sorumlusu) ve çok sayıda kursiyer katıldı.

Eğitimciler, bu programın temel amacının yeni doğan bebek ölümlerini ve kalıcı hasarları en aza indirmek

olduğunu vurguladı. Uzmanlar, her doğumda resüsitasyon (canlandırma) konusunda eğitim almış en az bir sağlık personelinin hazır bulunmasının hayati önem taşıdığını ifade ettiler.

Program, hatıra fotoğrafı çekimi ve sertifikaların takdim edilmesiyle sona erdi.

Kaynak: İl Sağlık Müdürlüğü

Osmaniye'de 1 Haftada 100 Asayiş Olayı

Osmaniye İl Jandarma Komutanlığı sorumluluk bölgesinde 05-11 Ocak 2026 tarihleri arasında meydana gelen 100 asayiş olayında 88 şüpheli yakalanarak adli

makamlara sevk edildi.

Silah ve Uyuşturucu Ele Geçirildi

Meydana gelen asayiş olayları kapsamında yapılan aramalarda; 1 adet

kurusıkı tabanca, 1 adet av tüfeği, 1 gram eroin, 1 gram kubar esrar, 1 gram bonzai, 4 gram metamfetamin ve 24 adet uyuşturucu hap ele geçirildi.

Kaçakçılığa Geçit Verilmedi

Jandarma ekibinin çalışmaları sonucunda ayrıca 310 bin adet makaron, 410 paket kaçak sigara ve çeşitli miktarda açık tütün ele geçirildi.

Aranan Şahıslar Yakalandı

Osmaniye İl Jandarma Komutanlığı

tarafından aranan şahısların yakalanmasına yönelik yürütülen çalışmalarda; ifadeye yönelik aranma kaydı bulunan 17 kişi, 0-5 yıl arası cezası bulunan

22 kişi ve 5-10 yıl arası cezası bulunan 1 kişi yakalanarak adli makamlara sevk edildi.

Huzur ve Güvenlik Vurgusu

Osmaniye İl Jandarma Komutanlığı

yetkilileri, halkın huzur ve güvenliğini sağlamak amacıyla suç ve suçlularla mücadelelerin kararlılıkla sürdürüleceğini vurguladı.

Kaynak: Valilik



"Eğitim cephesinde merhamet ve aidiyet duygusunun güçlendiği bir ortam kurmaya gayret ediyoruz"



Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, "Eğitim cephesinde, okullarımızda çocukların kendini emniyette ve kıymetli hissedeceği, merhamet ve aidiyet duygusunun güçlendiği bir ortam kurmaya; aileyi onaran bir dil ve iklim için paydaşlarımızla birlikte katkı sunmaya gayret ediyoruz" dedi.

Milli Eğitim Bakanı Tekin, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı'nın düzenlediği 'Ailenin Korunması ve Güçlendirilmesi Koordinasyon Kurulu 2'nci Toplantısına' katıldı. Ankara Halkımevi'nde gerçekleştirilen toplantıda, aile yapısının korunması ve güçlendirilmesine yönelik yürütülen mevcut çalışmaların ele alınırken, aile kavramındaki gelişmelerin önümüzdeki döneme ilişkin yol haritası belirlendi. Bu kapsamda, farklı kamu kurum ve kuruluşlarının yürüttüğü faaliyetlerin değerlendirilmesi ve yeni politika önerileri görüşüldü. Bakan Tekin, toplantıda yaptığı açıklamalarda, aileyi merkeze alan eğitim politikalar, ebeveynlere yönelik rehberlik çalışmalar ve aile-okul iş birliğini güçlendirmeye yönelik projeler hakkında bilgiler verdi. Bakan Tekin ayrıca, okulda öğrenci-öğretmen-ebeveyn ilişkisini güçlendirmek için Milli Eğitim Bakanlığı olarak Aile Yüzyılı çerçevesinde çalışmalarını yürüttüklerini, 'Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli' kapsamında da EBA ve TRT EBA üzerinden ailelere yönelik kısa 'ebeveyn bültenleri' ve rehberlik içeriklerinin oluşturulduğunu belirtti.

"Anne ve baba çocuğunu korumak istiyor ama hangi yöntemle mücadele edeceğini kestiremiyor"

Programda açıklamalarda bulunan Bakan Tekin, sahada hem öğretmenlerle hem öğrencilerle hem de velilerle uzun yolculuk içerisinde olduklarını belirterek, "Öğretmenler odasında yaptığımız sohbetlerde, sahadaki temaslarımızda, annelerle ve babalarla yüz yüze geldiğimiz her ortamda aynı tabloyla karşılaşıyoruz. Anne ve baba çocuğunu korumak istiyor ama hangi içerikle, hangi yöntemle mücadele edeceğini kestiremiyor. Öğretmen, çocuğu hayata hazırlamak istiyor ama evde karşılık bulmayan bir emeğin eksikliği hissediyor. Eskiden mahallenin, akrabalığın, büyük aile yapısının paylaştığı yük, bugün çoğu zaman iki yetişkinin omzuna biniyor. Böyle bir tabloda eğitimi aileden bağımsız işleyen bir hizmet gibi düşünmemiz mümkün değil. Aile güçlenmeden, okulun gösterdiği gayretin tam karşılığını bulması kolay olmuyor. Okul aileyle aynı istikamete bakmadan da çocuğun dünyasında kalıcı bir değişim üretmek mümkün olmuyor. Biz eğitim cephesinde, okullarımızda çocukların kendini emniyette ve kıymetli hissedeceği, merhamet ve aidiyet duygusunun güçlendiği bir ortam kurmaya; aileyi onaran bir dil ve iklim için paydaşlarımızla birlikte katkı sunmaya gayret ediyoruz. Bu yüzden Bakanlık olarak aileyi eğitimin asli ortağı kabul eden bir çizgi izlemeye çalışıyoruz. 'Aile Okulu' programıyla, anne ve babaların çocuklarıyla birlikte öğrenebildiği, ebeveynlik tecrübesini öğretmenlerle ve uzmanlarla istişare edebildiği, derdini rahatça anlatabildiği bir zemin kuruyoruz. Türkiye Yüzyılı Maarif Modelimiz kapsamında EBA ve TRT EBA üzerinden ailelere yönelik kısa 'ebeveyn bültenleri' ve rehberlik içeriklerini çoğaltarak, anne ve babanın da çocukla aynı kavram haritasına, aynı değer diline sahip olmasını önemsiyoruz" ifadelerini kullandı.

"Aileyi 'Haberimiz Olsun' projesiyle daha doğrudan temas eden bir boyuta taşıyoruz" Milli Eğitim Bakanlığı olarak bütüncül bir

yaklaşım ve çözümlerle, her ilde aile odaklı eylem planları hazırladıklarını vurgulayan Bakan Tekin, "Son dönemde hayata geçirdiğimiz 'Haberimiz Olsun' projesiyle aileye daha doğrudan temas eden bir boyuta taşıyoruz. Öğrencilerimizin aktif katılımıyla hazırlanan ve EBA, EBA YouTube ile TRT EBA üzerinden yayımlanan haber bültenleri, çocuklarımızı bilgi ve medya okuryazarlığı açısından güçlendirirken bu birikimin ev ortamına da taşınmasını sağlıyor. Çocuğun haber seçtiği, metni yazdığı, dili tartıştığı bu içeriklerin ailece izlenmesini özellikle önemsiyoruz. Aynı ekrana bakan anne-baba ile çocuğun, doğru bilgiye ulaşma, haber dilini sorgulama, şiddet ve mahremiyet gibi başlıklarda ortak bir hassasiyet geliştirmesi için doğal bir zemin oluşuyor. Çocuğun dijital dünya ile ilişkisini sadece yasak-serbest ikilemine sıkıştırmadan, izlediğini birlikte yorumlayan, gördüğünü birlikte tartışabilen aile ortamlarını çoğaltmaya gayret ediyoruz. Öğretmenlerimiz için travma duyarlı sınıf yönetimi, aileyle sahici iletişim, teknoloji ve madde bağımlılığıyla mücadele, dijital dünyanın çocuk ruh sağlığına etkileri gibi başlıklarda sürekli mesleki gelişim imkanları hazırlıyoruz. Bütün bu adımlarla, çocuğun hayatında yan yana duran iki ana sütunu aileyi ve okulu, aynı dili konuşan, aynı istikamete bakan, birbirinin yükünü hafifleten iki paydaş haline getirme iradesini somutlaştırmaya çalışıyoruz. Milli Eğitim Bakanlığı olarak, bu Kurul'un sahada 20 milyona yakın öğrenciyle, velileriyle, öğretmenleriyle her gün temas eden yüzüyük" diye konuştu.

"Kaygı ve çatışma biçimlerinde izlediğimiz her değişim; doğurganlık kararlarına, evlilik ve boşanma göstergelerine yansır"

Toplumda yaşanan durumların, özellikle okullarda yaşanan olumsuzlukların, ilerleyen yıllarda aile istatistiklerine de yansıma ihtimali olduğunun altını çizen Bakan Tekin, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Sınıf ikliminde, devamsızlık ve okul terk örüntülerinde, akran ilişkilerinin dilinde, rehberlik süreçlerine taşınan kaygı ve çatışma biçimlerinde izlediğimiz her değişim; birkaç yıl sonra aile istatistiklerine, doğurganlık kararlarına, evlilik ve boşanma göstergelerine toplumsal eğilim olarak yansır. Bugün ergenlik dönemi uzayan, aidiyet duygusu zayıflayan, hayata ve aileye dair beklentileri daha kırılgan hale gelen bir gençlik profiliyle karşılaşıyorsak; bunun gerisinde, ekonomik kaygıların ötesine geçen ve tabloyu asıl derinleştiren, hayat tasavvurunu köklü biçimde etkileyen kültürel kodlar, hız ve haz eksenli yeni yaşam biçimleri ile mahremiyet ve sadakat anlayışındaki aşınmaların önemli bir payı bulunuyor. Milli Eğitim Bakanlığı olarak, Aile Enstitümüzün yürüttüğü araştırmalarla, Nüfus Politikaları Kurulu'nun ortaya koyacağı çerçeveye ve bugün burada bir araya gelen tüm kurumlarımızın tecrübesiyle daha sıkı bir eş güdüm içinde çalışmaya hazırız. Her ilde aile odaklı eylem planları hazırlanırken, o ilin okullarından, öğretmenlerinden, rehberlik birimlerinden süzülen verinin de bu planlara dahil edilmesini, sahadaki iyi örneklerin ve risk alanlarının eğitim cephesinden beslenmesini kıymetli görüyorum."

Düzenlenen toplantıya Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş ve siyasi isimler katılım sağladı.

Kaynak: İHA

Bir çekiciyi kurtarmaya giden iki çekici de çamura saplandı



Isparta'da bir aracı çekmek için bölgeye giden çekici çamura saplanınca, yardıma gelen iki farklı çekici de aynı akıbeti yaşadı. Üç çekici, yaklaşık 3 saat süren uğraşın ardından bulundukları yerden çıkarıldı. Arkadaşını kurtarmak için gittiği bölgede kendi aracı da çamura saplanan Burak Gülgür, yaşadıkları trajikomic olayı, "Dün, arkadaşımın dükkânına uğrayıncaya kadar her şey gayet sıradandı. Sadece uğrayıp hâl hatır soracak, bir bardak çay içip dönecektim. Çayımı bile içemedim, eve sırlıslıkam döndüm. Zaten bir daha da çay içmeyi düşünmüyorum, tövbe ettim" dedi.

Isparta'da 13 yıldır oto kurtarma hizmeti veren Sefa Pirayandı, geçtiğimiz gün otoparktan bir aracı çekmek üzere bölgeye gitti. Aracı kurtarınca yükledikten sonra daha kestirme olması için top- rak yola giren Pirayandı'nın çekicisi çamura saplandı. Kendi çabasıyla çıkamayan Pirayandı, yardım için kendisini ziyaret etmek üzere yola çıkan meslektaş Burak Gülgür'ü aradı. Ancak Gülgür'ün kurtarıcı aracı da henüz Pirayandı'ya ulaşmadan çamura saplanarak hareket edemez hale geldi. Bunun üzerine Pirayandı, son çare olarak iş yerindeki çalışanı Mehmet Demiralay'dan diğer kurtarıcı aracı alıp bölgeye gelmesini istedi. Fakat Demiralay'ın aracı da daha bölgeye ulaşmadan uzak bir noktada çamura saplanınca üç araç da aynı sonu paylaştı.

Çamura zincirleme kurtarma operasyonu

Yaklaşık 3 saat süren kurtarma çalışmalarında ilk olarak Burak Gülgür, yoğun çabalar ile kendi aracını saplandığı yerden çıkarmayı başardı. Ardından Pirayandı'nın çalışanı Demiralay, kurtarıcının kasasını çamurlu alana değiştirerek aracı tekerlerini kaldırıp bulundığı yerden kurtardı. Pir-

yandı'nın çekicisinin de bulunduğu yerden çıkarılması ile ekipler dükkânlarına geri döndü. Trajikomic olay, sosyal medyada paylaşılmasının ardından vatandaşların büyük ilgisini çekti. Yaşananları izleyenler duruma gülerken, aralın kahrmanları da yaşadıkları bu ilginç deneyimi tebessümle karşıladıklarını ifade etti.

"Kurtarmaya gelen arkadaşım da çamura saplandı"

13 yıldır kurtarıcı hizmeti verdiğini dile getiren Sefa Pirayandı, yaşananları şöyle anlattı: "Hemen aşağıda yediemin otoparkı var. Bir ağabeyimizin arabası vardı, oradan onu alıp aracına yükledim. Normalde sola dönmem lazımdı ama kestirme olsun diye sağa döndüm. Gidiyordum, bir şey yoktu. Biraz ilerledikten sonra bir anda çamura saplandım ve çıkamadım. Kasayı açıp kendimi kasayla ittirip çıkaracaktım fakat bu sefer de aracımda elektrik arızası oldu. Diğer arkadaşlara haber verdim, onlar geldi. Söзде beni kurtarmaya geldiler ama onlar da çamura saplandı. Arkasından üçüncü aracı çağırdık, o da gelirken kaldı. İşin garip tarafı bir arkadaşımız da taksiyle geldi, o da çamura saplandı. Sosyal medyada paylaştıktan sonra gelen yorumlar da komikti. Birisi 'çekici tutulması' yazmış, biri 'çekmeye gelip çekemeyenler' demiş. Ama tabii öyle bir şey yok, biz çeker alırız evellallah. En son beni kurtarmaya gelen ikinci arkadaş biraz uğraştıktan sonra bulunduğu yerden çıktı ve gitti. Üçüncü saplanan arkadaşın aracını da kasayla ittirerek çıkardık. Benim aracı da ona yükleyip oradan çıkarmayı başardık çok şükür. Çekici arkadaşlarıma tavsiyem, çamurdan uzak durun."

"Bir bardak çay içmek için geldim, başıma gelmeyen kalmadı"

Arkadaşı Sefa Pirayandı'ya

çay içmek üzere dükkana gelen Burak Gülgür ise yaşadıklarını, "Dün, Sefa'nın dükkânına uğrayıncaya kadar her şey gayet sıradandı. Sadece uğrayıp hâl hatır soracak, bir bardak çay içip dönecektim. Dükkândayken Sefa beni aradı, 'Aracım çamura battı, bir gelmen lazım' dedi. Bölgeye geldim ve biz de Sefa'nın kervanına katıldık, bizim araç da çamura saplandı. Sonra dükkândan Sefa'nın diğer aracını çağırdık. Biz kendi araçlarımızla uğraşırken, gelen arkadaşımıza 'Buradan girme' demeye kalmadan o da çamura çakıldı. Gerçekten tuhaf bir durumdu. Çayımı da içemedim, eve sırlıslıkam döndüm. Mümkün değil o çayı içmek. Zaten bir daha da içmeyi düşünmüyorum, tövbe ettim. Dün 'Artık araçları burada bırakalım, ağustos ayında gelip alınız' diye düşündüğümüz anlar oldu. Durum tam olarak böyleydi. Neyse ki uzun uğraşlar sonunda bir şekilde kurtulduk. Mümkünse Sefa'ya çaya gelmeyin, selamı sabahı kesin" sözleriyle anlattı.

"Ben de yardım etmek için içeri gireyim derken aynı yere saplandım"

Pirayandı'nın çalışanı Mehmet Demiralay, "Dükkânda sobayı yakmak için odun kırıyordum. Yaklaşık yarım saat geçti, kimseden ses çıkmadı. Ardından telefon geldi; 'Bu sefer araba kaldı, hemen gel' dediler. Bölgeye bir gittim, baktım ikisi de çamura saplanmış. Ben de yardım etmek için içeri gireyim derken aynı yere saplandım. Daha sonra bir şekilde kendi aracımı çamurdan çıkardım. Bu kez başka bir yoldan dolaşıp Sefa ağabeyimle birlikte diğer aracımı da saplandığı yerden kurtardık. Sonrasında elektrikli gelip arızı giderdi. Dün çamurdan görünmüyorduk. Burak ağabeyime de çayı içiremedik, inşallah bugün içireceğiz" dedi.

Kaynak: İHA



Böcek Müzesi bilime ve doğa farkındalığına katkı sunuyor



Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi (ISUBÜ) Ziraat Fakültesi Bitki Koruma Bölümü bünyesinde bulunan Böcek Müzesi, yaklaşık 30 bin örneklerle bilimsel çalışmalara katkı sağlarken çocukların böcek korkularını yenmelerine de yardımcı oluyor.

ISUBÜ Ziraat Fakültesi Bitki Koruma Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ali Kemal Birgücü, AA muhabirine, müzede 11 takıma bağlı 100 familyadan yaklaşık 30 bin farklı böcek örneğinin bulunduğu söyledi.

Bunların yaklaşık 1500'ün üzerinde teşhisli türlerden oluştuğunu belirten Birgücü, "Müzede yer alan 30 bin farklı böcek örneğinin yüzde 99'u 2012'den bu yana Isparta ve çevresinden toplandı. Büyük bölümünü ise yüksek lisans ve doktora tez çalışmaları yürüten öğrencilerimiz kazandı. Bireysel çalışmalar ile TÜBİTAK destekli projelere de kapımızı açıyoruz. Toplanan böcekler bilimsel kurallara uygun şekilde kurutuluyor. Örneklerin germe tahtalarında hazırlanmasının ardından teşhis ve etiketleme işlemleri yapılıyor. Böylece farklı türden böcekler müzede muhafaza ediliyor." ifadelerini kullandı.

- "Apollo kelebeği Isparta ile özdeş"

Birgücü, bazı türlerin ise bulundukları coğrafya açısından büyük önem taşıdığını anlattı.

Müzedeki Apollo kelebeğinin Isparta ile özdeşleşmiş bir tür olduğuna dikkati çeken Birgücü, bu kelebeğin dünyada yalnızca Isparta ve İspanya'da görüldüğünü

kaydetti.

Müzede geyik böceklerinin de yer aldığını belirten Birgücü, "Lucanus cervus olarak bilinen geyik böceklerinin beş boyuzlu türü olan Lucanus cervus akpastianus, dünyada yalnızca Osmaniye'deki Amanos Dağları'nda yaşamaktadır." dedi.

Müzenin yalnızca bilimsel amaçlarla kullanılmadığını vurgulayan Birgücü, anaokulu, ilkokul ve ortaokul öğrencilerine yönelik farkındalık ve eğitim çalışmalarını da yürüttüklerini söyledi.

- Böcek müzesi çocuklara da doğayı sevdiriyor

Müzeyi ziyaret eden İYAŞ Selçuklu Ortaokulu öğrencilerinden İkra Yılmaz, çok sayıda farklı böcek türüyle karşılaştığını belirterek, "Uğur böcekleri, kırkayaklar ve farklı böcekler vardı. Hamam böceği de gördük. Tüm böcekleri kurutup buraya getirmişler. Bence burası çocukların böcekleri daha erken yaşta tanınması için yapılmış bir yer." dedi.

Öğrencilerden Elif Turan ise müze ziyaretinin böceklere bakış açısını değiştirdiğini dile getirerek, "Böceklerden çok korkuyordum ancak buraya gelince onların daha samimi olduğunu hissettim. Burada bize seminer verdiler ve böceklerin zararlı olduğunu anlattılar. Bu nedenle artık eskisi kadar korkmuyorum. Müzede çok sayıda böcek bulunuyor. Bazıları korkutucu olsa da bazıları o kadar korkutucu gelmiyor. Açıkçası burayı beğendim." diye konuştu.

Kaynak: AA

Evlerinin yangını gözyaşları içinde izledi

Antalya'da bir gecekonuda çıkan yangında ev kullanılamaz hale geldi. Yangın sırasında evde kimse bulunmazken, olayı haber alarak gelen kız çocuğu daha önce ailesinin oturduğu evin yangını gözyaşları içinde izledi.

Yangın, saat 12.30 sıralarında Muratpaşa ilçesi Yeşildere Mahallesi 1171 Sokak'ta bulunan müstakil bir gecekonuda meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, cezaevinde tutuklu bulunan Hasan isimindeki bir şahsın evinde henüz belirlenemeyen bir nedenle yangın çıktı. Evden dumandarlar çıktığını gören komşular 112 Acil Çağrı Merkezi'ni ararken, yangına kendi imkanları ile müdahale etti. İhbarla olay yerine Antalya Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire Başkanlığı'na bağlı ekipler sevk edildi. Verilen

adrese kısa sürede gelen itfaiye ekipleri alevlerle kaplanan müstakil ikametdeki yangını söndürmek için çalışmaya başladı.

Gözyaşları içinde izledi

İtfaiye ekipleri yangının birbirine bitişik nizamda bulunan diğer müstakil evlere sıçramaması için büyük çaba harcarken yaklaşık 45 dakikalık müdahalenin ardından yangın kontrol altına alınarak söğütme çalışması yapıldı. Yangın sırasında evde kimse bulunmadığı öğrenirken, gecekondu kullanılamaz hale geldi. Olay anında babasıyla birlikte kaldığı öğrenilen ev sahibinin kızı, yangını haber alarak adrese geldi. Evlerinin yangını ve ekiplerin söndürme çalışmasını gözyaşları içinde izleyen küçük kızı komşuları sakinleştirdi.

Kaynak: İHA



Vali Yılmaz'dan Emniyet Teşkilatı'na Veda



Osmaniye Valisi Dr. Erdi'nci Yılmaz, görev süresinin sona ermesi dolayısıyla İl Emniyet Müdürü Mehmet Sarıbuva'ya anlamlı bir veda ziyaretinde bulundu.

Emniyet teşkilatı ile uyum içinde çalıştıklarını belirten Vali Yılmaz, güvenlik güçlerinin fedakârlığına vurgu yaptı.

"Osmaniye'nin Huzuru İçin Canla Başla Çalıştık"

Ziyaret sırasında Emniyet Müdürü Sarıbuva ve teşkilat mensuplarıyla bir araya gelen Vali Yılmaz, Osmaniye'de görev yaptığı süre boyunca şehrin güvenliği adına yürütülen çalışmalarını takdirle karşıladığını belirtti.

Vali Yılmaz, ko-



nuşmasında şu ifadelerle yer verdi: "Birlikte çalıştığımız bu süreçte, gayretleriniz için başta şahsınız olmak üzere Emniyet Teşkilatımızı tebrik ediyorum. Gerçekten zorlu bir görev yaptığınız süre boyunca şehrin güvenliği adına yürütülen çalışmalarını takdirle karşıladığımı belirttim."

"Fiziken Aynlıyoruz Ama Gönüllü-

müz Burada"

Osmaniye'nin "Şehitler Diyarı" olarak bilinen köklü kimliğine dikkat çeken Vali Yılmaz, ayrılık mesajında duygusal anlar yaşadı: "Gönüllümüz Osmaniye'mizde ama fiziken ayrıla- cağız. Sizler, Şehitler diyarının yiğit evlatlarına hizmet etmeye devam



edeceksiniz. Osmaniye'ye böyle bir görevle gelmiş olmaktan çok mutluyum. Bu süreçte gösterdiğiniz fedakârlığı takdir ediyorum. Allah yar ve yardımcınız olsun."

Emniyet Teşkilatına Başarı Dileği

Vali Yılmaz, güvenlik birimlerinin çalışmalarının artarak devam etmesini temenni ederken, İl

Emniyet Müdürü Mehmet Sarıbuva da Vali Yılmaz'a görev süresi boyunca emniyet teşkilatına verdiği destek ve liderlikten dolayı teşekkürlerini sundu.

Ziyaret, karşılıklı iyi dileklerin sunulması ve günün anısına çekilen fotoğraflarla sona erdi.

Gonca Deniz

Osmaniye'de Tarım Reformu Seferberliği

Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından hayata geçirilen devrim niteliğindeki "Tarımsal Üretim Planlaması ve Yeni Destekleme Modeli", Osmaniye'de köy köy gezilerek üreticilere anlatılıyor.

Bu kapsamda, İl Tarım ve Orman Müdürlüğü teknik personelleri, Serinova Köyü sakinleriyle bir araya gelerek yeni dönemin yol haritasını paylaştı.

Üretimde Yeni Dönem: Planlı Tarım

Serinova köyünde gerçekleştirilen bilgilendirme toplantısında, çiftçi-

lere tarımsal üretimin artık çok daha planlı ve veriye dayalı bir sistemle yürütüleceği aktarıldı. Uzman teknik personel, su kısıtı, stratejik ürünlerin korunması ve toprağın verimliliğine göre yapılacak olan üretim planlamasının, hem çiftçinin kazancını hem de ülkenin gıda arz güvenliğini koruyacağını vurguladı.

Desteklemeler Artık Daha Sade ve Verimli

Toplantının en önemli gündem maddesi olan Yeni Destekleme Modeli hakkında üreticilere detaylı sunumlar yapıldı. Yeni mo-

delle birlikte;

Desteklemelerin daha sade ve anlaşılır hale getirildiği, Üretim maliyetlerine göre dinamik bir yapının oluşturulduğu, Stratejik ürünlerde verim ve kaliteyi artırmaya yönelik ek teşviklerin verileceği açıklandı.

Üreticilerin merak ettiği soruları tek tek yanıtlayan teknik ekipler, desteklemelerden azami ölçüde faydalanabilmek için kayıt sistemlerinin (ÇKS) güncelliğinin önemine dikkat çekti.

"Her Köyde, Her Çiftçimize



Ulaşacağız"

Osmaniye İl Tarım ve Orman Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada, eğitim ve bilgilendirme faaliyetlerinin aralıksız süreceği belirtilerek şu ifadelerle yer verildi:

"Osmaniye tarımını daha ileriye taşımak için sahadayız. Üreticilerimizin yeni sisteme hızlı adapte olması

ve desteklerden eksiksiz yararlanması en büyük önceliğimiz.

İl genelinde farklı köylerde düzenleyeceğimiz toplantılarla, ulaşılmadık tek bir çiftçimiz kalmayana dek bilgilendirme çalışmalarımıza devam edeceğiz."

Toplantıya yoğun katılım sağlayan Serinova köyü

sakinleri, merak ettikleri konuları doğrudan uzmanlardan öğrenme fırsatı buldukları için memnuniyetlerini dile getirdiler. Çiftçiler, bu tür saha buluşmalarının doğru planlama yapmaları noktasında kendilerine rehberlik ettiğini ifade ettiler.

Kaynak: İl Tarım ve Orman Müdürlüğü

Genç Yetenekler Alanya'da Fırtına Gibi Esti



Antalya'nın

Alanya ilçesinde düzenlenen Türkiye Taekwondo Gençler Doğu Grubu Müsabakaları'na Osmaniye sporcuları damga vurdu.

Zorlu rakiplerini geride bırakarak kürsüye çıkan sporcular, Ankara'da yapılacak büyük finaller için vizeyi kaptı.

Doğu Grubu'nda Madalya

Yağmuru

Osmaniye Taekwondo İl Temsilcisi ve SEM Taekwondo Koordinatörü Hakan Kadioğlu yönetimindeki kafiye, Alanya'dan çok sayıda dereceyle döndü. Hem erkekler hem de bayanlar kategorisinde sergilenen performans, Osmaniye'nin taekwondo branşındaki gücünü bir kez daha kanıtladı.

Dereceye Giren

med Furkan Atıl- gan (2.) - SEM Taekwondo 68 kg; Talha Toprak Acun (2.) +78 kg; Doğu- kan Gündüz (3.)



Gurur Tablomuz

Müسابakalar sonucunda başarı elde eden ve Ankara biletini alan sporcular şunlar oldu:

Genç Erkekler: 68 kg: Rasim Efe Kahraman (1.) 59 kg: Muham-

51 kg: Muham- met Mustafa Can (6.)

45 kg: Ali Erşat Kaçıra (7.) 59 kg: Baturay Çetinkurt (12.) 73 kg: Ali Eren Avcı (15.)

Genç Bayanlar: 52 kg: Fatma Sa-

kabaşı (3.) 63 kg: Zeynep Yaren Özdemir (3.) 59 kg: Ecrin Berra Demirci (6.) 68 kg: Hatice İlter (7.) 46 kg: Hiranaz Bozan (9.) 59 kg: Irmak Eda Karacaoğlu (10.)

Büyük Final 21 Şubat'ta Ankara'da Alanya'da dereceye giren kenti gururlandıran sporcular, dur durak bilmeden çalışmalarına devam edecek.

Kafile, 21-23 Şubat 2026 tarihlerinde Ankara'da gerçekleştirilecek olan Türkiye Gençler Taekwondo Şampiyonası Final- leri'nde Osma-

niye'yi temsil ederek Türkiye şampiyonluğu için tatamiye çıkacak.

Hakan Kadioğlu: "Hedefimiz Milli Takım"

Osmaniye Taekwondo İl Temsilcisi Hakan Kadioğlu, sporcuların azminde memnun olduğunu belirterek; "Gençlerimizin disiplinli çalışması meyvelerini veriyor. Alanya'da zorlu maçlar çıkardık. Şimdi hedefimiz Ankara'daki finallerde kürsünün en üst basamağına çıkıp Milli Takım kapılarını zorlamaktır. Tüm sporcularımızı ve ailelerini tebrik ediyorum" dedi.

Haber Bülteni

Motosiklet Beton Kamyonuna Çarptı: 1 Yaralı

Antalya'nın Manavgat ilçesinde motosikletin beton kamyonuna çarpması sonucu meydana gelen trafik kazasında 1 kişi yaralandı.

Kaza, Aydınevler Mahallesi Hasan Ali Yücel Caddesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, çevre yolu istikametinden 5525 Sokak istikametine

seyir halinde olan Gülsüm Gündüz idaresindeki 07 BJB 081 plakalı motosiklet, Manavgat Anaokulu önündeki kavşağa geldiğinde, Sorgun Bulvarı istikametinden çevre yolu istikametine gitmekte olan Mustafa Emin Kösteli'nin kullandığı 25 DP 083 plakalı beton kamyonuna yandan çarptı.

Çarpışmanın şiddetiyle yola savrulan motosiklet sürücüsü Gülsüm Gündüz yaralandı. Kazayı görenlerin ihbarı üzerine olay yerine 112 Acil Sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Yaralı sürücü, sağlık ekiplerinin olay yerindeki ilk müdahalesinin ardından ambulansla hastaneye kaldırıl-

rak tedavi altına alındı. Kaza nedeniyle caddede trafik bir süre kontrollü

olarak sağlanırken, kazaya karışan araçlarda maddi hasar meydana geldi.

Polis ekipleri kazayla ilgili tahkikat başlattı.

Kaynak: İHA



ÜCRETSİZ İNDİRİN
App StoreÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE

www.akdenizgazetesi.com